
Tweede wijziging van het Delegatiebesluit 2017, gemeente Tubbergen

De raad van de gemeente Tubbergen,

gelezen het voorstel van het presidium van 14 september 2018, nr.8 A;

gelet op het bepaalde in artikel 83, eerste lid, de artikelen 107 tot en met 107e, artikel 156 van de Ge-

meentewet en afdeling 10.1.2 van de Algemene wet bestuursrecht

BESLUIT:

vast te stellen de Tweede wijziging van het Delegatiebesluit 2017

Artikel 1  
Artikel 9, tweede lid, van het Delegatiebesluit 2017 wordt gewijzigd en komt te luiden als volgt:

2. Aan de werkgeverscommissie als bedoeld in de Verordening werkgeverscommissie griffie Tub-

bergen 2017 worden de bevoegdheden gedelegeerd die rechtstreeks voortvloeien uit de Ambte-

narenwet, de op deze wet gebaseerde rechtspositionele voorschriften en de artikelen 107 tot en

met 107e Gemeentewet, met uitzondering van de bevoegdheden als bedoeld in artikel 107 (be-

noemen, schorsen als disciplinaire maatregel en ontslaan van de griffier), 107a, tweede lid (in-

structie van de griffier), 107d, eerste lid (vervanging van de griffier), 107e, eerste lid (vaststelling

en wijziging van de organisatie van de griffie) Gemeentewet.

 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 24 september 2018,

De raadsgriffier,

mr. L. Legtenberg

De voorzitter

drs. ing. W.A.M. Haverkamp-Wenker

Behoort bij besluit van de raad van 24 september 2018, nr. 8B

Mij bekend,

De griffier,

mr. L. Legtenberg

Nr. 219630

GEMEENTEBLAD 17 oktober

2018

Officiële uitgave van de gemeente Tubbergen

Gemeenteblad 2018 nr. 219630 17 oktober 20181


